
UCHWAŁA Nr XXIV/152/14  

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony  

przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt,  

a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)
1
, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013, poz. 1399),
2
 Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie na terenie Gminy Skrwilno, działalności w zakresie: 

1) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

2) prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 

3) prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania: 

1) posiadać działalność w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; 

2) posiadać specjalistyczne urządzenia i środki służące do wyłapywania lub obezwładniania 

bezdomnych zwierząt; 

3) posiadać środek transportu przystosowany do przewozu zwierząt; oznakowanym w sposób 

umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy; 

§ 3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać wymagania: 

1) posiadać działalność w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt; 

2) dysponować terenem wyposażonym w obiekty i środki techniczne niezbędne do prowadzenia 

działalności w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące 

wymagania: 

1) posiadać działalność w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części; 

2) dysponować terenem wyposażonym w obiekty i środki techniczne niezbędne do prowadzenia 

działalności zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części; 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1318. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593. 


